
      

 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Калининграда средняя 

общеобразовательная школа № 14 

 

 

(МАОУ СОШ № 14) 
 

 

236017, Калининградская обл., Калининград г., Радищева ул., 81 
 

      

 

ПРИКАЗ № 146-у 
 

      

 

"О комплектовании" 
 

от 19.07.2022 г. 
 

      

 

На основании заявлений и в соответствии с Правилами приѐма обучающихся в муниципальное 

автономное общеобразовательное учреждение города Калининграда средняя общеобразовательная 

школа № 14 в 2022/23 учебном году приказываю: 

 

 

Зачислить с 19.07.2022 года в соответствующие классы следующих учеников: 
 

      

  

10А 
 

1. Искоростинский Н. (11.07.06 г.р.) 
2. Науменко Д. (13.02.07 г.р.) 
 

  

      

 

Директор школы                                                                                                                      Колмыкова Т.Д. 
 

 

 
 

 


		2022-07-22T10:57:25+0200
	Колмыкова Тамара Дмитриевна




